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W sobotę 9 września 2023 roku na Bulwarze Franciszka Grotowskiego o 
godzinie 17:00 rozpocznie się ,,Koncert na zakończenie wakacji’’. W 
programie m.in koncert Julii Tkacz z zespołem oraz Miejskiej Orkiestry 
Dętej Lubliniec i Doroty Osińskiej w repertuarze Celine Dion. W programie 
stand-up ,,Kaliber 44” wystąpi Michał Pałubski. Na zakończenie odbędzie 
się koncert zespołu Sztywny Pal Azji. To będzie wieczór pełen wrażeń!

https://lubliniec.eu/wydarzenie/koncert-na-zakonczenie-wakacji
https://lubliniec.eu/wydarzenie/koncert-na-zakonczenie-wakacji
https://lubliniec.eu/sites/default/files/node.event.field_image/2023-08/_plakat koncert na zakończenie wakacji2023.png
http://mdk.lubliniec.pl


O godzinie 17:00 koncert rozpocznie występ młodych artystów z Miejskiego Domu 
Kultury w Lublińcu. Ciekawe co tym razem przygotowali dla publiczności? Nie raz już 
udowodnili, że świetnie czują się na scenie i zachwycają swoim talentem 
zgromadzonych.

O godzinie 17:30 zaprezentuje się młoda wokalistka, pochodząca z Myszkowa 15 
letnia Julia Tkacz. Swoją przygodę z muzyką zaczęła gdy miała 3 lata. Wzięła wtedy 
udział w konkursie piosenki ludowej, który wygrała. Jest finalistką wielu konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych. Była również uczestniczką trzeciej edycji 
programu ,,The Voice Kids’’. Występowała  w drużynie Cleo. W 2020 roku wzięła 
udział w wakacyjnych warsztatach Voice ART., gdzie zdobyła pierwsze miejsce w 
swojej drużynie. Utwór ,,Chcę uwierzyć’’ jest nagrodą w warsztatach.

Na godzinę 18:30 zaplanowany jest koncert Miejskiej Orkiestry Dętej Lubliniec w 
repertuarze Celine Dion. Razem z orkiestrą zaśpiewa znana z The Voice of Poland 
Dorota Osińska, która zachwyciła wszystkich wykonaniem utworu ,,Calling you’’. 
Ten duet podczas tegorocznego Koncertu Noworocznego udowodnił, jak bardzo 
publiczność może zostać zaczarowana muzyką. Niezwykła wrażliwość artystki, jej 
piękny głos plus pełna profesjonalizmu gra orkiestry to prawdziwa mieszanka 
wybuchowa! Nie możemy się już doczekać, kiedy znów usłyszmy Was na żywo!

Kiedy na scenie pojawia się on, od razu jest wesoło! O godzinie 20:00 podczas 
koncertu z okazji zakończenia wakacji wystąpi Michał Pałubski, polski aktor 
kabaretowy. Ze swoim autorskim programem ,,Kaliber 44’’ porwie nas w świat 
rozmyślań nad metaforycznym sensem życia. Ale nie martwcie się, to w końcu 
stand-up, więc przygotujcie się na żarty i gromkie salwy śmiechu.

Na zakończenie wystąpi polski zespół rockowy Sztywny Pal Azji. Przeboje takie jak: 
,,Wieża radości, wieża samotności’’, ,,Łoże w kolorze czerwonym’’, czy ,,Spotkanie 
z…’’ zna na pewno wielu z Was. Zapraszamy wszystkich wiernych fanów, ale i tych 
którzy mają ochotę posłuchać nowych brzmień.

Koncert na zakończenie wakacji to świetna propozycja, aby miło spędzić wrześniowy 
wieczór. Na pewno każdy znajdzie dla siebie coś interesującego. Zapraszamy 
serdecznie na koncert obywateli Ukrainy przebywających w Lublińcu. Do zobaczenia!

Koncert jest realizowany w ramach zadania pn. ,,Lubliniec solidarny z Ukrainą II’’
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